KEYSTONE WEICHDICHTENDE ABSPERRKLAPPE GRF-SERIE
© 2017 Emerson. All Rights Reserved.
Weichdichtende Doppelflansch-Absperrklappen in konzentrischer Bauart für gesteigerte Anforderungen
MERKMALE
• Doppelflanschgehäuse mit Baulänge gem.
EN 558 Reihe 20, API 609 und AWWA C504
short.
• Konstruktion gem. EN 593 und API 609.

1000 lieferbar.
2.	 FBE = Fusion-Bonded Epoxy
TYPENSCHLÜSSEL
Beispiel: GRF 0900 - D0 S1 S2 E0 A1 I - 00 000 00
Gehäusebauart
GRF	 Doppelflansch
Größe
0600	 DN 600/NPS 24 1200	 DN 1200/NPS 48
0700	 DN 700/NPS 28 1350	 DN 1350/NPS 54
0750	 DN 750/NPS 30 1400	 DN 1400/NPS 56
0800	 DN 800/NPS 32 1500	 DN 1500/NPS 60
0900	 DN 900/NPS 36 1600	 DN 1600/NPS 64
1000	 DN 1000/NPS 40 1650	 DN 1650/NPS 66
1050	 DN 1050/NPS 42 1800	 DN 1800/NPS 72
1100	 DN 1100/NPS 44
Gehäuse
D0	 Sphäroguss GLS-400-15 C0	 C-Stahl
D2	 Sphäroguss GJS-400-18 S0	 Edelstahl 316
Klappenscheibe
D1	 Sphäroguss epoxidbeschichtet S1	 Edelstahl 304
D2	 Sphäroguss nylonbeschichtet A1	 Aluminiumbronze
D3	 Sphäroguss FBE-beschichtet[2] N0	 NiAlBrz
D7	 Sphäroguss - Ebonit U0	 Duplex
S0	 Edelstahl 316 V0	 Superduplex
Klappenwelle
S2	 Edelstahl 431 V0	 Superduplex
U0	 Duplex M1	 Monel® K500
Sitzring
E0	 EPDM (lebensmittelgeeignet)
N0	 NBR (lebensmittelgeeignet)
F1	 Fluoroelastomer FKM[1]
Flanschausführung
A1	 ASME 125/150 J1	 JIS B2210 - 10K
A5	 AWWA C207 P1	 ISO7005 - PN 6
AE	 AS2129 Table E P2	 ISO7005 - PN 10
AD	 AS 4087 PN16/AS2129 Table D
Befestigung des Stellantriebs
I	 ISO-Befestigung
Antrieb/Betätigung
00	 Ohne
G1	 Getriebe - blau
G5	 Kettenrad - blau
Sonderheiten
000	 Ohne
P04	 Scheibe mit reduziertem Durchmesser für Drücke bis 3.5 bar
027	 Vakuum-Bohrungen und Anschlüsse
Beschichtung
00	 Standard blau 03	 C5M Keystone blau
02	 C3 Keystone blau 04	 FBE beschichtetes Gehäuse - blau
Andere Optionen auf Anfrage erhältlich. Bitte wenden Sie sich an Ihrem lokalen Vertriebspartner.
Monel® ist eine eingetragene Marke der Special Metals Corporation.
10
Diese Seite wurde absichtlich frei gelassen.
KEYSTONE WEICHDICHTENDE ABSPERRKLAPPE GRF-SERIE
11
Diese Seite wurde absichtlich frei gelassen.
KEYSTONE WEICHDICHTENDE ABSPERRKLAPPE GRF-SERIE
12
VCTDS-06275-DE © 2022 Emerson Electric Co. Alle Rechte vorbehalten 12/22. Keystone ist ein Warenzeichen und im Eigentum eines der Unternehmen in der